SLOT

1 e 0

\F/ <> 1p20 566 C€ | F|
D INCASSO PLAFONE PARETE E PARETE

Codice

Tipologia
Grado IP
Allimentazione

Finiture

Sorgente luminosa

Peso netto

AT v

7,48”

1,57" 1,38”

ACCESSORI

6381

incasso plafone parete parete
20

350mA - 2,9Vdc

.01 Bianco

/W 1W 158Im 4000K

/WW 1W 150Im 3000K
/XW 1W 143Im 2700k

0,20 Kg

0,00 cm
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SLOT

Kit Box + plaster Box + plaster SLOT

8,6”

Driver 350 mA 1-6 Spot

Driver 350 mA 1-10 Spot led driver in corrente continua
350mA

Multi-power dimmable driver PUSH - 1....10V, 4-14 Spot
led driver dimmerabile multipower in corrente contiuna

Multi -power DALI dimmable driver, 5-14 Spot led driver
dimmerabile DALI multipower in corrente contiuna

0249

0125

0128

0141/DIM
.DIM &= DIM

0141/DALI
.DALI == DALI

1

0,00 Kg

0,02 Kg

0,00 Kg

0,00 Kg

0,00 Kg
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SLOT 1

Multi-power dimmable driver PUSH - 1....10V, 1-21 Spot 0145 0,00 Kg
led driver dimmerabile multipower in corrente contiuna

o’
Multi-power DALI dimmable driver, 1-21 Spot led driver 0145/DALI 0,00 Kg
dimmerabile DALI multipower in corrente contiuna .DIM 1-10V-PUSH
7 A-10V e 1-10V
ﬂ,ﬂ .DALI = DALI
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